הפרמטרים ייבחנו על סמך פוטנציאל הפגיעה בגידול החקלאי המיועד בשדה היעד ובהתאם לתכונות הפיזיקו-כימיות של הקרקע בשדה היעד כדי שלא להוריד את איכות הקרקע של השדה כתוצאה מתוספת אדמות סחף. נוסף על כך יש להבטיח עמידה בערכי סף על פי הקריטריונים המוגדרים בתקנות החומרים המסוכנים (פסולת מסוכנת), התשפ"א-2021 במקרה של חשש להימצאות מזהמים באדמת הסחף.

לצורך פינוי הערמות לשדה המיועד יש תחילה לכסח או לעקור את הכיסוי הצמחי שבערמות באמצעות מכסחת צד. כחלק מפינוי הערמות נדרש ישור שטח הגדה לאחר מכך.

מועד בשנה: כדי למנוע הצצה מחודשת מומלץ לבצע את פעולות העקירה והכיסוח סמוך למועד הפינוי של הערמות (אפריל-יוני).